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Bolltorp Tradgardsstad Samfillighetsforening (BTS)

Samfallighet

Fastighet Andelstal GA:4 Andelstal GA:5
BOLLTORP 4:13 164,8 104
GINSTEN 1 30 3
JOHANNESORTEN 1 1

JOHANNESORTEN 2 1

JOHANNESORTEN 3 i

JOHANNESORTEN 4 1

RENFANAN 1 18,4 4
RODKLOVERN 1 24 12
RODKLOVERN 2 16 3
SMORBOLLEN 1 1
SMORBOLLEN 2 1

SMORBOLLEN 3 P .
SOLVANDAN 1 19,2 8
ANGSSYRAN 1 1

ANGSSYRAN 2 1

ANGSSYRAN 3 1

ANGSSYRAN 4 1

Totalt Andelar 283,4 134

Under 2024 har ingen fastighet bytt dgare.

Styrelsen @r medlem i REV, Riksférbundet fér Enskilda vagar. | medlemsavgiften ingdr Egendoms- och
Féljdskadeforsakring, Ansvars- och Styrelseansvarsforsakri ng, Rattsskyddsforsakring,
Formogenhetsbrottsforsakring samt Overfallsskyddsforsi kring.

Styrelsen hade under dr 2024 avtal med:

Mats Trddgdrdsservice — Barmarksunderhall

LPE Lennart Persson Entreprenad - Vintervighalining
Entelios — Elhandel

Alingsas Energi — Eléverforing samt Skotselavtal Belysning
Parkeringstjanst Vést AB - Parkeringsévervakning
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Bolltorp Tradgardsstad Samfallighetsférening (BTS)

Ekonomi

® Sedan mars 2019 sker avséittning manadsvis med 5000 SEK/man till langfristig fond, Robur Bas
25. Inga uttag eller extra insittningar har skett under dessa &r.

* Till foreningens underhalls- och férnyelsefond skall det, i enlighet med §12 i stadgarna, avsittas

minst '/, basbelopp for GA:4 och minst /1, bashelopp for GA:5. Basbeloppet fér 2024 &r 58 500
SEK.

® Styrelsen foreslar att for 2024, avsitta 117 000 SEK for GA:4 samt 58 500 SEK fér GA:5. Totalt
175 500 for hela féreningen.

® Verksamhetsgrenar som dr gemensamma for samfilligheten bokférs i enlighet med §19 i
stadgarna med % for Bolltorp GA:4 och % for Bolltorp GA:5.

¢ Uttaxering till fastigheterna ovan, enligt budgetférslagfor 2025 fér beslut av arsstamman,
foreslas ske 1 maj med 990 SEK per andel fér GA:4 och 160 SEK per andel for GA:5.

e Uthyrning sker av parkeringsplatser Smalandsgatan - Ostgotagatan med 160 SEK/mé&n/ plats
fr.o.m 1 januari 2024. Under ar 2024 har dessa platser genererat en intakt pa ca 13,000 SEK.

BTS resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterféljande balans- och resultatrakning.

Dispositionsférslag:

Till stémmans forfogande star féljande belopp i kronor

Dispositionsfond 763 133
Arets resultat 293 476
1056 608

Styrelsen féreslar féljande disposition for hela samfilligheten

Fond for yttre underhall GA:4 117 000
Fond for yttre underhall GA:5 58 500
Dispositionsfond 881 108

1 056 608
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Bolltorp Tradgdrdsstad Samfillighetsférening (BTS)

BALANSRAKNING
Perden 31 december

TILLGANGAR
Finansiella anlaggningstillgangar

Fondandelar langfristiga

Summa Finansiella anlidggningstillgangar

Omsittningstillgdngar

Kundfordringar

Skattekonto

Ovriga férutbetalda upplupna intikter
Summa Fordringar

Bankmedel
Summa Omsittningstillgangar

Summa Tillgangar
SKULDER OCH EGET KAPITAL

Bundet eget Kapital

Fond fér underhall

Summa Bundet Eget Kapital
Fritt Eget Kapital
Balanserad vinst/forlust
Arets resultat

Summa Fritt Eget Kapital

Summa Eget Kapital
SKULDER

Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder
Redovisningskonto fér moms

Ovriga upplupn kostnader och intikter
Summa Kortfristiga skulder

Summa Skulder

Summa Eget Kapital och Skulder

2024

734079

734079

0
9047

68 622

77 669

2182537

2182537

2994 284

1913 865

1913 865

763133

293 476

1056 608
2970473

1891
9047

12 873

23811
23811
2994 284

2023

621 135

621 135

2625
0

13 154
15779

2078106

2078 106

2715020

1833 865

1833865

661 002

182 130

843133
2676998

38022
38022

38022
2715020
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Bolltorp Trédgérdsstad Samfillighetsférening (BTS)

RESULTATRAKNING
Per den 31 december

INTAKTER

Avgifter GA:4

Avgifter GA:5
Kommunala bidrag GA:4
Hyra Parkeringsplats GA:5

Summa Intéikter hela samfiilligheten

KOSTNADER

Ovriga Externa Kostnader GA:4
Vintervaghallning

Barmarksunderhall

Belysning Férbrukning

Reparation och underhill - Seriebyte/Belysning
Férbrukningsmaterial

Porto

Forsdkring for samfallighet och styrelse
Ovriga Férvaltningsskostnader
Bankkostnader

Summa Ovriga Kostnader GA:4

Ovriga Externa Kostnader GA:5
Vintervéghalining

Barmarksunderhall

Reparation och underhall - Seriebyte/Belysning
Forbrukningsmaterial

Porto

Forsakring fér samfallighet och styrelse

Ovriga Férvaltningsskostnader

Bankkostnader

Summa Ovriga Kostnader GA:5

Rdrelseresultat GA:4
Rérelseresultat GA:5
RORELSERESULTAT

Resultat fran finansiella investeringar

Resultat langfristiga fonder GA:4

Réanteintdkter GA:4

Rénteintékter GA:5

Summa Resultat finansiella investeringar GA:4
Summa Resultat finansiella investeringar GA:5
SUMMA RESULTAT FINANSIELLA INVESTERINGAR

ARETS RESULTAT GA:4
ARETS RESULTAT GA:5

ARETS TOTALA RESULTAT

2024
280 566
21440
58 287

76 929

437222

293476

2023
262 145
20100
0
91949

374194

41114
28830

8611
69944

69944

116 078
66 053

182 130
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Bolltorp Tradgardsstad Samfillighetsférening (BTS)

Redovisningskommentar

Allmé@nna redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt drsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allminna rad.
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